
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quarta-feira 26 de Outubro de 2022 - Ano X - Edição 2318 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO



QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2318

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2318

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2318

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 04

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2318

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 05

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2318

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 06

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2318

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 07

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2318

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 08

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2318

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 09

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2318

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 010

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2318

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 011

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2318

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 012

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0026/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 241001/2022

PROCESSO Nº 10170001/2022

Espécie: Contrato nº 0026/2022, firmado em  24 de outubro de 2022; Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ/RN, inscrito no 
CNPJ nº 08.471.906/0001-04, Contratado: CARILA ERIA GOMES DA SILVA , inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 42.924.347/0001-70; Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET, PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E   COMPLEMENTOS, NA REALIZAÇÃO 
DE EVENTOS PROMOVIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL, COMO   SESSÕES, SOLENES, ESPECIAIS, COMEMORAÇÕES A DATAS 
ALUSIVAS, PALESTRAS,  CURSOS,  ENTREGA DE TÍTUTOS COMENDAS E POSSES; Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
241001/2022;Processo: 10170001 /2022; Fundamentação Legal: artigo 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93; Vigência: de 24/10/2022 a 
30/12/2022; Cobertura Orçamentária:  01 – Legislativo, 01.001 – Câmara Municipal, 031 – Ação Legislativa, 0001 – Processo Legislativo, 2.001 
- Manutenção das Ações do Poder Legislativo, 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, 10010000 - Recursos Ordinários; Valor: 
10.000,00 (dez mil reais); Signatários: pelo Contratante, Gelson Vitor e, pelo Contratado, CARILA ERIA GOMES SILVA.

Nova Cruz/RN, 24 de outubro de 2022.

Gelson Vitor

Vereador Presidente


